HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

HUYỆN ĐÌNH LẬP

Số: 28/NQ-HĐND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Đình Lập, ngày 20 tháng 12 năm 2024

NGHỊ QUYẾT

Xác nhận kết quả miễn nhiệm Ủy viên Ủy ban nhân dân

 huyện Đình Lập khóa XXI, nhiệm kỳ 2021 - 2026

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN HUYỆN ĐÌNH LẬP

KHÓA XXI, KỲ HỌP THỨ MƯỜI BẢY

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và

Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Sau khi xem xét Tờ trình số 190/TTr-UBND ngày 20/12/2024 của Chủ tịch

UBND huyện về việc miễn nhiệm Ủy viên Ủy ban nhân dân huyện Đình Lập khóa

XXI, nhiệm kỳ 2021-2026;

Căn cứ kết quả biểu quyết công khai của đại biểu Hội đồng nhân dân huyện

Đình Lập tại kỳ họp thứ mười bảy khoá XXI, nhiệm kỳ 2021 - 2026, ngày 20 tháng

12 năm 2024.

QUYẾT NGHỊ:

Điều 1. Xác nhận kết quả miễn nhiệm Ủy viên Ủy ban nhân dân huyện Đình

Lập khóa XXI, nhiệm kỳ 2021-2026 đối với ông, bà có tên sau:

1. Bà Vi Thị Thu, nguyên Trưởng phòng Tài chính-Kế hoạch huyện;

2. Ông Mã Huy Thủ, nguyên Chỉ Huy trưởng Ban Chỉ huy Quân sự huyện.

Điều 2. Thường trực Hội đồng nhân dân huyện, Ủy ban nhân dân huyện và

ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Nghị quyết này.

Nghị quyết đã được Hội đồng nhân dân huyện Đình Lập khóa XXI,  nhiệm

kỳ 2021 - 2026 kỳ họp thứ mười bảy thông qua ngày 20 tháng 12 năm 2024./.
Nơi nhận:
- Thường trực HĐND tỉnh;

- UBND tỉnh;

- Sở Nội vụ;

- Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh;

- Thường trực Huyện ủy;

- Thường trực  HĐND huyện;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Uỷ ban MTTQ Việt Nam huyện;

- Đại biểu HĐND huyện;

- Như Điều 2;

- Các phòng, ban, ngành, các tổ chức CT-XH huyện;

- Các Văn phòng: Huyện uỷ, HĐND và UBND

huyện;

- Thường trực HĐND, UBND xã, thị trấn;

-Trang thông tin điện tử huyện;

- Lưu: VT, HSKH.

CHỦ TỊCH

Đặng Văn Lộc

		2024-12-25T08:45:31+0700

		2024-12-25T10:40:04+0700